اس شماره میں

تُو جو ہوتا تو کئی درد کے درماں ہوتے (منظوم)

رنگ انسان کی شخصیت کا آئینہ دار ہوتا ہے

جماعت احمدیہ بیلابیون کے صدسالہ جشن تشریحی تقریبات کا بابرکت انعقاد

سستی اور اس کا علاج

Online Edition

شماره: 80 | جلد: 3

20 شعبان 1442 ہجری قمری

ہفتہ 03 اپریل 2021ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### پہلی وحی کی کیفیت

ترجمہ: ام المؤمنین حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا بیان کرتی ہیں کہ سب سے پہلے حضور صلی اللہ علیہ وسلم کو سچی خوابیں آنے لگیں۔ جو خواب بھی آتی وہ نمود صبح کی طرح روشن اور صحیح نکلتی۔